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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56409001B

2. Data e Regjistrimit 09/02/2015
3. Emri i Subjektit SM Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Zogu i Pare, Rruga 
Arkitekt Sinani, zona kadastrale 8594, nr.pasurie 2/820-N6, 
godine 9-kateshe, kati i I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë manaxheriale, financiare dhe ligjore.Shërbime 

Fiskale, Taksash dhe Kontabiliteti, Kontabël i 
Miratuar.Konsulencë në aktivitetet bankare.Analizë 
financiare dhe kontroll financiar.Përpilime Plan biznesi, 
kërkim tregu, Due diligence dhe Studime 
Fizibiliteti.Manaxhimi asetesh, borxhi dhe risku. Shërbime 
ndërmjetësimi financiare dhe në tregun e punës. Manaxhim 
të burimeve njerëzore dhe zhvillimit organizativ, përfshirë 
dhe qeverisjen Organizative/të Korporatës.Konsulencë dhe 
ndjekje procesi për themelimin dhe/ose mbylljen e një 
sipërmarrje private. Dizenjim procesesh, strukture, 
minimizim kostosh.Raportime Biznesi, planifikimi strategjik 
dhe marketing.Trajnime profesionale dhe manaxheriale në: 
manaxhim, financë, burime njerëzore, komunikim, 
manaxhim ndryshimesh, shitje, operacione, manaxhim 
konflikti, vlerësim dhe minimizim risku, zhvillim biznesi, 
financë dhe kontabilitet, etj për ndërmarrjet private, publike 
dhe në vecanti për sistemin bankar. Manaxhim, programim 
dhe vlerësim projektesh. Manaxhim, komunikim dhe 
ndërmjetësim në/dhe pjesëmarrje eventesh.Aktivitete në 
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fushën sociale, tregtare, komunikimit masiv, marketing dhe 
të zhvillimit urban, rural e te tjera në fushën e zhvillimit 
ekonomik e social.  si dhe në fusha të tjera të ngjashme të 
lidhura me to.Për përmbushjen e qëlimit të saj Shoqëria 
mund të hapë degë dhe të krijojë filial në vënde të tjera,  në 
përputhje me legjislacionin e vëndit përkatës dhe të 
angazhohet në cfarëdo lloj aktiviteti tjetër që nuk ndalohet 
me ligj.    
Albana Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SM Consulting
E-Mail: smconsultingshpk@gmail.com  
Telefon: 0692276977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854664-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245542-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Arkitekt Sinani, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE51FFDC-1F9D-4D05-B482-675EBCDC4017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF89D22-B106-439A-B685-BA9C1595A6E8
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8594, nr.pasurie 2/820-N6, godine 9-kateshe, kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, godine 9-kateshe,(Qendra Tregtare), kati i II-
te, nr.4000;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Risilda Cani")                      Nga data "14/04/2017             
Ne daten "14/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Senida Mesi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-406579-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.07.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Znj.Senida Mesi qe zoteron ne shoqerine 
"SM Consulting" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 17.07.2017 ndermjet pales  
shitese Znj. Senida Mesi dhe pales blerese Znj.Risilda Cani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Risilda Cani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Senida Mesi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787235-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.09.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692046183")          u be            ("0693778331")         
E-Mail ishte            ("senidamesi@gmail.com")          u be            
("risildacani@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926954-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDFFC1B-6A45-47CF-BB71-4F59882A350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EA05EB-C529-4C27-B56C-F256DC384CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3817AA5-7EEC-419C-8698-3032A960A0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DBCBA-2380-4DA7-A252-3E41C999EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF0611C-EE70-47C6-95CE-88E65431514A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BFB2DD-8652-42EC-BC0E-D59816C60311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791CAD9-751F-43C3-A85F-F027D2D6DFE5
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shoqërisë datë 10.05.2022,  ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Risilda Cani")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2017")            u be              ("10/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Risilda Cani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2022")            u be              ("10/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-935905-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e znj.Risilda Cani dhe emerimin e znj.Albana Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Hoxha")                      Nga data 
"27/06/2022             Ne daten "27/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Risilda Cani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003224-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
21.10.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Risilda Cani ne favor te Albana Hoxha .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albana Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Risilda Cani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024211-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim të dhëna vullnetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B8AFD1-7E82-47FD-BD91-37A175014594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9C10F5-B335-47E3-AC62-B4863C68C947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F14200E-695B-44C9-B095-2F301C1D6087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C852798-052B-4CB6-8A0A-4292C5568619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57155392-A66D-4980-B04B-BBC5065CD1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57155392-A66D-4980-B04B-BBC5065CD1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD12D8E-AA8F-47EC-BDD0-F2821DB57E79
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Telefon ishte            ("0693778331")          u be            ("0692276977")         
E-Mail ishte            ("risildacani@gmail.com")          u be            
("smconsultingshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F6989-E2BC-4D6D-AB4B-F2685162F26F

